                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	17.09.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 408


┌                                                                ┐
Про створення Молодіжної ради

Тернівського району, затвердження
її складу та Положення про неї

З метою забезпечення реалізації державної політики у молодіжній сфері, зокрема сприяння участі молоді у формуванні та реалізації молодіжної політики, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою Кабінету Міністрів України від 18.12.2018 №1198 «Про затвердження типових положень про молодіжні консультативно-дорадчі органи», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті ради та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Створити Молодіжну раду Тернівського району та затвердити її склад (додається).
2. Затвердити Положення про Молодіжну раду Тернівського району (додається).
3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на комітет у справах сім’ї і молоді виконкому районної у місті ради, контроль – на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Внукову. 
Голова районної у місті ради                                                                    Сергій КУШНІР
_961228874.unknown

